
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного 

самоуправления ЗАТО г.Североморск с территориальными органами феде-

ральных органов исполнительной власти по реализации мер, направленных 

на пополнение доходной части бюджета ЗАТО г.Североморск за счет 

налоговых и неналоговых поступлений, повышению эффективности работы 

по взысканию задолженности по платежам в бюджет, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 02.04.2018 № 522 «О межведомственной комиссии по обеспечению доходов 

бюджета ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

1.1.  В подпункте 1.3 пункта 1 приложения 1 к постановлению и далее 

по тексту слова «Межрайонной ИФНС России № 2 по Мурманской области, 

Государственным учреждением Управлением Пенсионного фонда Российской 

Федерации в ЗАТО г.Североморск (далее – ГУ УПФР в ЗАТО г.Севе-

роморск), Межтерриториальным государственным областным бюджетным 

учреждением центр занятости населения ЗАТО г.Североморск (далее – 

МГОБУ ЦЗН ЗАТО г.Североморск)» заменить словами «Управлением 

Федеральной налоговой службы по Мурманской области, Отделением 

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по 

Мурманской области (далее – ОСФР по Мурманской области), Северо-

морским кадровым центром Государственного областного бюджетного  

          от 10.06.2024 г.                                                                     № 1031 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 02.04.2018 № 522 «О межведомственной 

комиссии по обеспечению доходов  

бюджета ЗАТО г.Североморск» 



                                                                       2 
 

учреждения Центр занятости населения Мурманской области (далее – Севе-

роморский кадровый центр ГОБУ ЦЗН Мурманской области)» в соответ-

ствующих падежах. 

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 10.06.2024 № 1031 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 02.04.2018 № 522 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обеспечению доходов 

бюджета ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Горбунов 
Денис Александрович 

- заместитель Главы ЗАТО г.Североморск - 

Председатель Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Ракшина  
Надежда Александровна 

- начальник Управления финансов 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь комиссии: 
 

Алексеева  
Ирина Владимировна 

- консультант Управления финансов 

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены комиссии: 
 

Алексеев  
Евгений Платонович 

- Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Шамшутдинов  
Роман Шамилевич 

- начальник правового отдела  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Микляева  
Наталья Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Завгородняя  
Елена Евгеньевна 

- исполнительный директор некоммерческой 

организации «Союз предпринимателей  

ЗАТО г.Североморск»; 
 

Отдел экономической безопасности  

и противодействию коррупции 

(ОЭБиПК) МО МВД России по  

ЗАТО г.Североморск и г.Островной 
 

- представитель (по согласованию); 

Управление ФНС России  

по Мурманской области 
 

- представитель (по согласованию); 

Отдел судебных приставов  

ЗАТО г.Североморск 
 

- представитель (по согласованию); 

ОСФР в Мурманской области 
 

- представитель (по согласованию); 

Североморский кадровый центр 

ГОБУ ЦЗН Мурманской области 

- представитель (по согласованию).». 

 
 

______________________ 


